Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 223 :: Sexta, 12 de Março de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

21
 1

6:
04

:2
6

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO N° 001/2021 001/2021 - ERRATA 1

RETIFICAÇÃO DO contrato N° 001/2021 001/2021 - ERRATA

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Central do Maranhão, no uso de suas atribuições resolve tornar
público Errata ao Contrato de N° 001/2021 001/2021, publicado no diário oficial do estado. DOE

Onde se lê:

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: Aquisição de materiais de expediente

Leia-se:

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: Aquisição de materiais parlamentares

Onde se lê:

[...]

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS -
MATERIAIS DE ESXPEDIENTE

QTDE V. UNIT PR. TOTAL

1 KITS CATEIRA DE COURO PARLAMENTAR 14 280,00 3.920,00
2 PRISMA DE MESA FRENTE E VERSO 09 140 1.260,00
3 PLACA LEGISLATIVA 80X62 FEITA EM

VIDRO
01 2600,00 2.600,00

4 AGENDA PERSONALISADA 25 80,00 2.000,00
5 QUADRO DO PRESIDENTE 01 400,00 400,00
6 CHAVEIRO PARLAMENTAR 25 60,00 1.500,00
7 BOTON 25 60,00 1.500,00
8 BLOCO DE ANOTAÇÕES 40 15,00 600,00
9 BANDEIRAS 03 320,00 960,00
10 CANETA 30 48,00 1.440,00

TOTAL 16.180,00

Leia-se:

[...]

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1ed576123f46ade1691171c5f807dec5c0cce279

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 223 :: Sexta, 12 de Março de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

21
 1

6:
04

:2
6

P
ág

in
a

2
de

 2

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS -
MATERIAIS PARLAMENTARES

UND QTDE V. UNIT PR. TOTAL

1 KITS CATEIRA DE COURO PARLAMENTAR KIT 14 280 3.920,00
2 PRISMA DE MESA FRENTE E VERSO UND 9 140 1.260,00
3 PLACA LEGISLATIVA 80X62 FEITA EM

VIDRO
UND 1 2600 2.600,00

4 AGENDA PERSONALISADA UND 25 80 2.000,00
5 QUADRO DO PRESIDENTE UND 1 400 400
6 CHAVEIRO PARLAMENTAR UND 25 60 1.500,00
7 BOTTON PERSONALIZADO UND 25 60 1.500,00
8 BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO UND 40 15 600
9 BANDEIRAS PERSONALIZADAS UND 3 320 960
10 CANETA PERSONALIZADA DOURADA

ESFEROGRÁFICA COM O NOME DO
PARLAMENTAR

UND 30 48 1.440,00

TOTAL  R$ 16.180,00

Central do Maranhão (MA), 12 de março de 2021.

Thalys Domingos Pavão Costa

Presidente da CPL da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1ed576123f46ade1691171c5f807dec5c0cce279

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RETIFICAÇÃO DO CONTRATO N° 001/2021 001/2021 - ERRATA